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Siikalatvan 4H-yhdistys on hakenut nuorisopalveluilta avustusta 
toiminnanjohtajan palkkaukseen 22 000 euroa vuodelle 2025. 
 
4h-nuorisotoiminnan avaintuotteita ovat kerhot, kurssit, 
työllistäminen ja yrittäjyys. Siikalatvan 4H-yhdistys tekee tärkeää ja 
pitkäjänteistä työtä lasten ja nuorten parissa aktivoiden ja luoden 
hyvinvointia heille. 
 
4H-nuorisotyö ennaltaehkäisee syrjäytymistä, tuo harrastus- 
mahdollisuuksia myös maaseudulle ja edistää nuorten 
työelämävalmennuksia ja yrittäjyyttä. Siikalatvan 4H-yhdistys tekee 
tiivistä yhteistyötä Siikalatvan sivistyspalveluiden kanssa mm. 
osallistuen nuorten leireille, tapahtumiin ja reissuille. 
 
Vuonna 2024 yhdistyksellä on ollut palkattuna osa-aikaisina 
toiminnanjohtaja sekä toiminnanohjaaja, molemmat n. 30 % 
työajalla. Toiminnanohjaajan sopimus päättyy 29.11.2024 ja 
toiminnanjohtajan 31.12.2024.  
 
Yhdistyksen toimintavarat muodostuvat kunnan ja valtion 
avustuksen lisäksi omasta varainhankinnasta. Vuonna 2024 
yhdistys on toteuttanut omaa varainhankintaa toteuttaen mm. 
siivouspalvelua, lannoitesäkkikeräystä sekä jäsenhankintaa. Kunnan 
ja valtion tuista ja tämänhetkisestä omasta varainhankinnasta 
huolimatta tulot eivät riitä tällä hetkellä kokopäiväisen toiminnan- 
johtajan palkkaamiseen. Toiminnan ylläpitämiseksi sekä toimintojen 
tehostamiseksi on selvitelty erilaisia vaihtoehtoja. 
 
Selvitysten pohjalta yhdistys on päättänyt tehdä sopimuksen 
Haapaveden 4H-yhdistyksen ja heidän toiminnanjohtajansa Tuija 
Metsäharjun kanssa hallintopalveluiden ja nuorisotoiminnan 
toteuttamiseksi. Vastaavaa toimintaa toteutetaan jo monissa 4H-
yhdistyksissä ympäri Suomen. Sopimuksen kautta yhdistys saa 
monenlaisia etuja nuorisotyön toteuttamiseen. Toiminnanjohtajan 
tehtäviä hoitaa henkilö, jolla on pitkäaikainen kokemus nuoriso-
toiminnan toteuttamisesta sekä yhteistyön rakentamisesta eri 
toimijoiden kesken. Yhteistyöllä pystytään lisäämään mm. nuorten 
yrittäjyys- ja työllistymismahdollisuuksia, kouluyhteistyötä erilaisin 
koulutuksin sekä tuottamaan kursseja ja kerhoja tehokkaammin. 
 
Yhdistykseen palkataan myös oma toiminnanohjaaja aluksi osa-
aikaisena. Oman toiminnanohjaajan sekä hallinnon ostosopimuksen 
avulla pystymme toteuttamaan kunnan yhteistyösopimuksen 
tehtävät. Toiminnan tuloksia nostamalla on mahdollista nostaa 
valtionrahoituksen osuutta. Sopimuksen avulla voidaan lisätä myös 
omaa varainhankintaa. Tarkoitus on käynnistää hanketoimintaa 
yhdessä Haapaveden yhdistyksen kanssa ja mm. luonnontuotteiden 
välitystoiminta pyritään käynnistämään uudelleen. Tavoitteena on 



rakentaa toimintoja niin, että yhdistyksessä toimisi jatkossa 
kokopäiväinen toimihenkilö ja näin pystyisimme toteuttamaan 
nuorisotoimintaa täysipainoisesti. 
 
Siikalatvan kunnan talousarvioon on vuodelle 2025 varattu 17 000 
euroa 4H-yhdistyksen toiminta-avustukseen. 
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Päätösehdotus: Sivistyslautakunta päättää myöntää vuodelle 2025 17 000 euroa 4H-

yhdistyksen toiminta-avustukseen. 
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